
 

2,163,000円

－

－

2,084,400円

　

　

契 約 方 法 指名競争入札

落 札 業 者 三愛

　

入　　札　　者　　氏　　名

上浮穴郡教育用品(有)　代表者　竹井　史一

三愛　代表者　伊藤　孝平

　

　

　　　

　　　

　　　

　　　

　

　　　

　

　　　

㈱スポーツマン　店長　加藤　英喜

　

　

　　　

　

　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

㈱道後屋ワケスポーツ　代表取締役専務　和氣　正

　

　

　

　

　

2,200,000-

　

　

　1,930,000-

落札

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 様式１号（その１）

入　札　結　果　一　覧　表

平成28年 1月28日 午前10時20分

入 札 場 所

入 札 日 時

久万高原町役場　大会議室

消防本部体力練成トレーニング器具購 入 物 品 名

久万高原町久万高原町消防本部施 行 場 所

税 入

税 抜

設 計 金 額

立 会 人

予 定 価 格

落 札 金 額

平成28年 3月25日

　2,336,040円

　2,163,000円

　

　

入 札 執 行 者

調査基準価格

第１回入札高

総務課長　稲田　稔久

税 抜

税 入

税 抜

副町長　　髙橋　房俊

第２回入札高

税 入

順位 第１回見積高 順位

　

　

　

　

　

辞退

　

　

　

㈱フクヤスポーツ　代表取締役　芝　直裕

平成28年 2月 3日着 工

完 成

履 行 期 間

順位

2,350,190-

　

　

　　　

　　　

2,234,310-

　　　

　

　


